
ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЖНИЕ

от
г. Верхняя Салда

О признании утратившим силу постановления главы Верхнесалдинского 
городского округа от 06.12.2010 №  806 «Об утверждении Порядка 
назначения на должность начальника Финансового управления 

администрации Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии со статьей 28 Устава Верхнесалдинского городского округа, 
в целях актуализации муниципальных правовых актов 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Верхнесалдинского 
городского округа от 06.12.2010 № 806 «Об утверждении Порядка назначения на 
должность начальника Финансового управления администрации 
Верхнесалдинского городского округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа: http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru

